
Hej alla medlemmar i GoldWing Club Sweden! 

Detta brev skriver jag i egenskap av ordförande för GoldWing Club Sweden, det 
känns mycket roligt och hedrande! Jag ska göra mitt bästa för er medlemmar och 
klubben, om ni har synpunkter är ni varmt välkomna att höra av er. Som jag 
nämnde på föreningsstämman har jag tre ledord som jag ska försöka följa, det är 
tillgänglighet, delaktighet och transparens. Om vi har det i klubben tror jag att vi 
kan skapa en bra klubb där alla trivs. 

Föreningsstämman gick mycket bra, och genomfördes med nio röstberättigade 
distrikt närvarande, men också med många intresserade medlemmar som åhörare, 
kul att så många var intresserade! Protokollet från stämman har gått ut till alla 
medlemmar via Memlist. 

I direkt anslutning till stämman hade vi ett konstruktivt arbetsmöte där vi 
diskuterade storleken på distriktsbidraget. Det landade i ett förslag på 2500: - per 
aktivt distrikt plus 50: - per medlem i distriktet. Förslaget innebär också att det 
ska finnas en möjlighet att ansöka om extra medel exempelvis vid arrangerande 
av en träff. Ett beslut kommer att tas i närtid. 

Jag vill också lyfta frågan om vilande distrikt. Styrelsen har fått besked om att 
även distrikt Västerbotten har lagts vilande. Det är mycket tråkigt att det inte går 
att hitta intresserade av engagemang i distriktsstyrelsen trots många medlemmar i 
distriktet. Ett brev har gått ut till alla medlemmar i vilande distrikt med en 
förfrågan om att öppna upp distriktet igen, så vi hoppas att någon blir intresserad, 
hör gärna av er om ni funderar på detta. 

Nu ser vi fram emot den internationella träffen i Vilsta i Eskilstuna den 3–6 
augusti. Styrelsen arrangerar träffen med stöd från distrikt Södermanland. Vi 
kommer att behöva medlemmar som ställer upp som vakter och vid inskrivning, 
hör av er om ni har möjlighet att hjälpa till med detta. Ju fler vi är desto mindre 
arbete blir det från var och en. 

Ha nu en riktigt fin sommar och kör försiktigt ute på vägarna! Styrelsen 
GoldWing Club Sweden 


